Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU hadičky na vzduch (vodu)
AEROTEC PU 98SH RED - Polyuretanová červená hadice 98°
Shore, -20°/+60°C, FDA
Kód produktu: 10670
Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -20°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: T.P.U. - Polyuretan
Materiál vnitřní: PU - polyuretan
Materiál vnější: T.P.U. spec. polyuretan
Tvrdost: 98°ShA
Norma výrobku: FDA 21 CFR 177.2600
Médium: Vzduch, voda, oleje, plyny
Použití produktu: Víceúčelová hadice pro tlakový vzduch, oleje nebo plyny
Vnitřní barva: Červená
Vnější barva: Červená
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Provozní tlak při 60°C
D.*
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
002/004-UV019-04480
2 mm
4 mm
19 bar
8,5 bar
D=4 mm
11 mm
0,0115 kg
100
m
10,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/008-UV009-04480
6 mm
8 mm
9 bar
4,5 bar
D=8 mm
35 mm
0,027 kg
100
m
22,10 Kč
 Lanškroun:   80,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
009/012-UV008-04480
9 mm
12 mm
8 bar
4 bar
D=12 mm
50 mm
0,06 kg
100
m
51,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0